СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2013 г.            11/2-СД

О проведении дополнительных
мероприятий по социально-экономическому развитию Лосиноостровского района города Москвы в 2014 году
      В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и, принимая во внимание согласование исполняющего обязанности главы управы Лосиноостровского района города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:
      1. Утвердить план дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Лосиноостровского района города Москвы в 2014 году (приложение).
      2. Исполняющему обязанности главы управы Лосиноостровского района  города Москвы В.И.Крамару обеспечить реализацию проведения дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Лосиноостровского района города Москвы в 2014 году.
      3. Направить настоящее решение в управу Лосиноостровского района города Москвы,  префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

      4. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
      5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский Н.А.Симонову.
Глава муниципального
округа Лосиноостровский

Н.А.Симонова
	Приложение

	к решению Совета депутатов

	муниципального округа Лосиноостровский

	от 19 сентября 2013 г. № 11/2-СД

Согласовано:

Утверждаю:

И.о.главы управы

Глава муниципального

Лосиноостровского района

округа Лосиноостровский

_________________В.И.Крамар

          _______________Н.А.Симонова

«_____»_______________2013 г.

«_____»_______________2013 г.

План проведения дополнительных мероприятий по социально-экономическому
развитию Лосиноостровского района города Москвы в 2014 году
	Адрес двора
	Кол-во дворов
	Площадь двора
	Работы капитального характера
	Текущий ремонт

	Затраты всего на двор
	ремонт асфальтовых покрытий (тропиночная сеть)
	замена бортового камня
	ремонт газонов
	устройство  ограждений
	устройство покрытия на детской площадке
	Замена МАФ
	устройство парковочных карманов
	Межквартальный городок
	Устройство площадок различного назначения
	Реконструкция  контейнерных площадок
	устройство цветников
	Прочее
	Затраты
	контейнерных площадок
	МАФ
	 цветников
	ограждений
	 газона
	Прочее

	шт.
	тыс.
кв.м.
	тыс.руб
	тыс.кв.м
	пог.м.
	кв.м.
	пог. м.
	кв.м.
	шт.
	м/ мест
	шт.
	шт.
	шт.
	шт.
	вид работ и объем
	тыс.руб.
	шт.
	шт.
	шт.
	пог. м.
	кв.м.
	вид работ и объем

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	ул. Челюскинская, д. 10 корп. 2
	1
	6,30
	1418,15

	2000

	239
	9

	Дорожки (к детской площадке, вокруг, зона отдыха) - 138 кв.м.; асфальт на зоне отдыха - 21 кв.м.; садовый борт (зона отдыха и детская) - 75 кв.м.; посадка кустарников 30шт; зона отдыха - 2 лав., 2 урны. Работы по снятию асфальта с хоз пл, планирование газона на месте снятого асфальта - 65 кв.м.

	ул. Челюскинская, д. 12 корп. 1
	1
	5,90
	1540,75
	1,545

	108
	8

	Садовый борт для детской площадки  -48 шт. (пог.м.)

	Итого:
	2
	12,20
	2958,90
	1,545

	2000

	347,0
	17